



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گیلان  
دانشکده پرستاری و مایابی شهید بهشتی رشت

فرم ارزشیابی اختصاصی واحد بالینی / کارآموزی زنان

نام و نام خانوادگی دانشجو: سال تحصیلی: ترم و مقطع تحصیلی: تعداد واحد:  
محل کارآموزی: تاریخ شروع کارآموزی: تاریخ اتمام کارآموزی:

مشاهده نشد	ضعیف ۰/۲۵	متوسط ۰/۵	خوب ۰/۷۵	عالی ۱	
۱۰ نمره					<b>ویژگی های عمومی</b>
					۱- رعایت آراستگی ظاهر و شئونات اخلاقی
					۲- رعایت موازین شرعی و حرفه ای
					۳- رعایت وقت شناسی
					۴- علاقه مندی به حرفه و داشتن انگیزه
					۵- برقراری ارتباط با پرسنل، بیمار و بستگان
					۶- حس همکاری و قبول مسئولیت
					۷- سرعت عمل در انجام کارهای محوله
					۸- قدرت ابتکار و خلاقیت
					۹- پذیرش پیشنهادات و انتقادات و داشتن حس قدردانی
					۱۰- قدرت رهبری و آموزش به مددجو و بستگان
مشاهده نشد	ضعیف ۰/۵	متوسط ۱	خوب ۱/۵	عالی ۲	
۲۰ نمره					<b>ویژگیهای اختصاصی</b>

				۱- قادر به معاینه دستگاه تناسلی و تشخیص ولویت، واژنیت و سرویسیت و درمان آن می باشد.
				۲- قادر به تشخیص پولیپ سرویکس و ضایعات خوش خیم آن و نحوه درمان آن می باشد.
				۳- قادر به انجام معاینه دودستی و تعیین اندازه و پوزیشن رحم می باشد.
				۴- قادر به تشخیص موارد غیر طبیعی در معاینه رحم می باشد.
				۵- قادر به درخواست آزمایشات لازم در حد شرح وظایف برای تشخیص بیماری می باشد.
				۶- قادر به گرفتن پاپ اسمیر و تفسیر آن می باشد. با نحوه ارجاع موارد غیر طبیعی پاپ اسمیر و اقدامات بعدی آشنا می باشد.
				۷- با نحوه انجام کشت از ترشحات واژن آشنایی دارد.
				۸- با تفسیر نتایج سونوگرافی، بیوپسی و پاتولوژی بیمار آشنا می باشد.
				۹- با نحوه انجام و تفسیر PCT آشنایی دارد.
				۱۰- با نحوه انجام و تفسیر هیسترو سالپنگوگرافی، هیستروسکوپی، لاپاراسکوپی، دیلاتاسیون و کورتاژ سرویکس آشنا می باشد.
				۱۱- قادر به انجام معاینه پستان و تشخیص موارد غیر طبیعی و ارجاع می باشد.
				۱۲- با کوتر و کرایو و اندیکاسیونهای انجام آن آشنایی دارد.
				۱۳- با موارد لزوم انجام کولپوسکوپی و پیگیری آن آشنایی دارد.
				۱۴- با انجام آزمایشات تشخیصی مربوط به بررسی بیماریهای پستان آشنایی دارد ( سونوگرافی، ماموگرافی، FNA )
				۱۵- قادر به آماده سازی بیمار جهت لاپاراسکوپی می باشد.
				۱۶- قادر به ارائه توضیح در خصوص نتیجه لاپاراسکوپی به مربی و دانشجویان مربوطه می باشد.
				۱۷- قادر به آماده سازی بیمار جهت هیستروسکوپی می باشد.
				۱۸- قادر به ارائه توضیح در خصوص نتیجه هیستروسکوپی به مربی و دانشجویان مربوطه می باشد.
				۱۹- با انواع روشهای درمان نازایی (IUI، IVF، ZIFT و ...) و روشهای درمان نازایی مردان آشنا می باشد
				۲۰- قادر به ارائه خدمات مشاوره ای (جنسی و زناشویی، نحوه مصرف دارو، روشهای درمان نازایی) می باشد.
			۱۰ نمره	فعالیت علمی

ارزشیابی		
موضوع ارزشیابی	نمره کل	نمره کسب‌شده
ارزشیابی عمومی	۶ نمره (۳۰ درصد کل نمره)	
ارزشیابی اختصاصی	۱۰ نمره (۵۰ درصد کل نمره)	
امتحان پایان دوره	۲ نمره (۱۰ درصد کل نمره)	
فعالیت‌های آموزشی: مشارکت در پرسش و پاسخ و مطالعه مباحث نظری و ارائه گزارش و سناریوهای مرتبط درخصوص موارد تحت بررسی و ارائه تکالیف و یا متون آموزشی مربوط	۲ نمره (۱۰ درصد کل نمره)	
فعالیت ویژه: (ابتکار، خلاقیت، گزارش موارد و مطالب تازه و غیره.....)	حداکثر: ۱ نمره تشویقی (۵ درصد کل نمره)	
نمره کل:		

امضای مدرس:

امضای دانشجو: